suae maiestatis inluminet per Ihesum Christum dominum nostrum cujus mandata retinentes (21) oramus et dicimus.

(post orationem dominicam.) Libera domine libera nos ab omni malo. et constitue nos in omni opere

(21) Apud Mabillon, 202, *præcepta retinentes.*

bono (22) qui uiues et regnas cum patre et spiritu A deus. omnibus locis. omnibusque temporibus. per
sancto in secula seculorum. amen.

(post communionem.) Spiritu- | li esca haustuque
recreati (23) omnipotentem deum patrem debita gra-
tiarum actione ueneremur per dominum nostrum
Ihesum Christum filium suum uiuentem manentem-
que secum cum spiritu sancto in aeterna saecula
saeculorum. amen.

(collectio.) Exaudi nos Deus pater omnipotens et
praesta quae petimus per dominum Ihesum Christum
filium tuum qui uiuet (24) regnat deus in saecula
saeculorum (25).

(benedictio.) Sit domine meseratio tua digna mise-
ricordia uox petentum cunctus (26) | respiciens In
singulus non repelles. hoc uotium nobis faciens.
quod necessarium esse cognosces. ne aliud nostra
intemperantia studeat petere. quam tua praesciat
potentia conuenire. p. d.

(MISSA II.)

(collectio.) Deum fidelium saluatorem, conseruato-
remque credentium. deum aeternae. immortalitatis
auctorem. fratres dilectissimi. unianimiter domi-
num depraecemur. ut nobis pietatis suae dono spiri-
tali | misericordiam indeficienter imperciat p. d.

(collectio ante nomina.) Deus qui pro magnitudi-
nem tuam per uniuersa defunderis et ubi (27) tamen
totus adsistis. discretus (28) omnium uoluntatis
qualitatebus locis temporibus adque personis. uoto-
rum omnium capax. propiciatus exaudi. dum ad
cunctos adspices foues (29) omnebus misereris. p. d.

(post nomina.) Recitata nomina dominus benedicat
et accep- | ta sit domino uti huius oblatio. nostrisque
praecebus intercessio suffragetur. spiritibus quoque
karorum nostrorum laetis sedibus conquiescant. et
primi (30) resurrectionis gaudia consequantur.
p. d. nni.

(ad pacem.) Exaudi nos deus salutare (31) noster.
et in consortio nos diuinorum sacrificiorum dignan-
ter admitte. hac (32) pacem tuam benignus largire.
p. d.

(contestatio.) Dignum et iustum est. equum et
iustum est ut te sancte pater omnipotens aeternae

omnia momenta ueneremur. tibi supplices simus.
tibi deferamus praecis (33), te totis stodiis et effecti-
bus (34) adoremus. deus qui ultra omnibus (35) uir-
tutis. ultra omnis es potestatis. deus uniuersorum
arbiter. iudex secretorum. quem caeli et terra. quem
angeli | et archangeli. quem throni et dominationis.
quem cherubin. et serafin. incessabili uoce procla-
mant dicentes. SS. SC̄S. SS.